
Mikronjesia SERJANAJ STUDIO Shpk 

Pasgyrat Financiare te Vitit 2014 

Nr AKTIVET Shenime 
Periudha Periudha 

Raoortuese Para ardhese 

I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 6,596,030 6,100,847 

1 Aktivet monetare 2 5,809,046 6,100,847 
~ Bank a 3 3,481,460 1,636,264 
~ Arka 4 2,327,587 4,464,583 

2 Aktive te tiera financiare afatshkurtra 5 786,983 0 
~ Kerkesa te arketushme 6 786,983 
~ Te tjera te arketushme 7 
~ lnstrumenta te tjera financiare dhe borxhi . 8 
~ Debitore te tjere 9 

3 lnventari 10 0 0 
~ Lendet e para 11 
~ Prodhim ne proces 12 
~ Produkte te gatshme 13 
~ Ma/Ira per rishitje 14 
~ Parapagesa per furnizime 15 
~ 16 
~ 17 

II AKTIVET AFATGJATA 18 81 ,958 0 

1 Aktive afatgiata materiale 19 81 ,958 0 
~ Toka 20 
~ Ndertesa 21 
~ Paisje informatike 22 81,958 
~ Aktive tjera afat gjata materiale 23 

2 Aktive te tjera afataiata 24 

Totali Aktiveve 25 6,677,988 6,100,847 

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha 
Raoortuese Para ardhese 

I PASIVET AFATSHKURTRA 26 861,673 1,281,430 

1 Huamariet 27 0 0 
~ Overdraftet bankare 28 
~ Huamarrie afat shkuatra 29 

2 Detyrimet tregetare 30 861,673 1,281,430 
~ Te oaoueshme ndai furnitoreve 31 
~ Te oaaueshme ndai ounoniesve 32 221 ,364 
~ Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 54,658 34,248 
~ Detvrime tatimore oer TAP-in 34 
~ Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 6,507 521 ,880 
~ Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 179,144 725,302 
~ Detvrime tatimore oer Tatimin ne Burim 37 400,000 
~ Kreditore te tjere 38 
~ Paraoaaimet e arketuara 39 
~ 40 

II PASIVET AFATGJATA 41 0 0 
1 Huat afatgjata 42 0 0 

~ 43 
2 Te tiera afatgjata 44 0 0 

~ 45 

Ill KAPITALI 46 5,816,316 4,819,417 

1 Kapitali i Pronarit 47 10,000 10,000 
2 Fitimi (Humbial e vitit financiar 48 4,996,899 4,809,41 7 
3 Terheaiet e Pronarit 49 809,417 

Tota Ii Pasiveve 50 6,677,988 6,100,847 


